ART. T002/400

MESA GIRATORIA HORIZONTAL Y VERTICAL

ACEITE.

EQUIPADO CON DE AJUSTE MICROMETRICO Y ENGRANAJES BANO DE

T Z r & I & M m o O W >

Cuadro

CM

Proporcion

Ranuras

Capacidad max. horizontal
Capacidad max. vertical
Peso neto

Dimensiones de embalaje
Peso bruto

Codigo de barras

18 mm

400 mm

260 mm

400 mm

525 mm

450 mm

18 mm

150 mm

16 mm

337 mm

145 mm

70 mm

160 mm

4

1:90

6/14 N° / mm
300 kg

150 kg

174 kg
750x685x275 h mm
174,00 kg
8012667180294
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